Gestor - Etelvino Barreto Sobrinho / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Clodoaldo Passos, 38.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YDIK7ISD7RR616GQGZCRJG

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Rosário do Catete
1 Terça-feira • 15 de Maio de 2018 • Ano VIII • Nº 1666

Prefeitura Municipal de
Rosário do Catete publica:

• AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2018 - Objeto:

Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de cestas básicas destinadas a doação à população carente
do município de Rosário do Catete/SE

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Praça Clodoaldo Passos, 38, Centro – Rosário do Catete – Sergipe
CNPJ n° 13.109.756/0001-15

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 03/2018

O MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE, através do Fundo Municipal de Assistência Social, através
do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, em atendimento às disposições legais, torna público para
conhecimento de todos e mediante informações a seguir, em atendimento às disposições legais e aos
Princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Probidade Administrativa, Publicidade e
Eficiência, torna público, para conhecimento de todos, a SUSPENSÃO do procedimento licitatório acima
especificado, cuja sessão seria realizada em 18/05/2018(dezoito de maio de dois mil e dezoito), às
09h00minh nove horas, e cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS
DESTINADAS A DOAÇÃO À POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO
CATETE/SE, em virtude de alteração no termo de referência, ficando o mesmo a ser realizado em data a
ser posteriormente divulgada nos mesmos e competentes meios de publicação e comunicação, após
reformulação do Edital, reabrindo-se o prazo originalmente estabelecido.
Ante o exposto, fica suspenso o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos interessados,
esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares estarão à disposição, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça Clodoaldo Passos, nº 38, Centro – Rosário do
Catete/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07h00min (sete horas) às
13:00 h (treze horas), ou, pelos telefones: (79) 3274-1468, ou, ainda, através do e-mail:
licitação.rosariodocatete@yahoo.com

Rosário do Catete/SE, 15 de maio de 2018.

Antonio Augusto Aragão Dantas
Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Rosário do Catete

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YDIK7ISD7RR616GQGZCRJG

Terça-feira
15 de Maio de 2018
2 - Ano VIII - Nº 1666

Licitações

		2018-05-15T11:00:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.